Młoda osoba,
z patentem, posiadająca języki i muiykę, po
szukuje korrepetyeji lub zajęcia na godziny,
w domach prywatnych albo też na pensji.
Potrzebujący raczą złożyć swój adres w Re
dakcji pod lit. E. P. —14992—1—2

flUBATEKao K1JRJERA ł^RSZAWSKIEKOH^ 198
Dnia 10 września 1877 roku. Poniedz alek. Dnia 29 sierpnia (10 września) 1811 roku.

KOMORNIK SĄDOWY.
Podaje do wiadomości, że w dniu 2 .(14)

Września r. b. od godziny 11 rano w War
szawie przy ulicy Senatorskiej w domu pod
Nr 22 sprzedane będą przez publiczną li
cytację, zajęte w drodze egzekucji sądowej
ruchomości, p.

Psy gończe
są do zbycia doskonałe, suka ponter z dwoj
giem szczeniaków, gordon safer 8 miesię-

; Czna nadzwyczajnej piękności czarna podpa-
, lasta.—Ulica Żytnia Nr 13, mieszkania Nr 2
i —14974-1—3

So3uojeiio U,en.iypoio.

r DtnmCdoKU&WABSwsmo^ iss.
Dnia 10 września 1877 roku. Poniedzialelc. Dnia 29 sierpnia (10 września) 1877 raku.

NO W O OT W OR Z 0 N Y
u iiiraiJłimi hi i nim

K A M I L A
SIERZPUTOWSKIEfiO

PRZY ULICY KRAKOWSKIE-PRZEDMIEŚCIE
Numer 415 (15)

la zaszczyt polecić Łaskawej Publiczności
Materjały Apteczne:

Artykuły używane w gospodarstwie wiejskiem i gorzelnictwie, o-
raz najlepsze Olejki francuzkie do fabrykacji wódek.